ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

14 сентября 2021 года                                                                              № 33

Об избрании секретаря избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское».

	На основании личного заявления Понамаревой Н.Г. от 14.09.2021 года и на основании протокола № 4 избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское», в соответствии с пунктом 7 статьи 28 ФЗ от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия сельского поселения «Капцегайтуйское»  решила:
    1. Освободить от обязанностей секретаря избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» Понамареву Наталью Георгиевну.
2. Избрать  Горборешко Надежду Ивановну секретарем избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края (протокол № 4).
     3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» Беляеву Е.В.

Председатель
избирательной комиссии                                          Беляева Е.В.

Секретарь
избирательной комиссии 	                                    Горборешко Н.И.